



TERVETULOA TUTUSTUMAAN!

Täysin uudistunut
SOKOS HOTEL TAPIOLA GARDEN
AVATAAN 1.12.

SOKOS HOTEL **sevilla**
TAPIOLA GARDEN | ESPOO *Days & Restaurants*

Tapiolankatu 3, 02100 Espoo
MYYNTPALVELU ma-pe klo 8-20 puh 020 1234 600

www.sokoshotels.fi



**UV-Putki Oy on LVI-alan yritys,
jonka toimialue kattaa pääkaupunkiseudun.**

Yritys palvelee asiakkaita lvi-alan kattavilla
valikoimilla ja palveluilla.

Oman kaluston, myymälän ja tarvikevaraston ja
ammattitaitoisen henkilökunnan sekä yhteistyöverkoston
avulla yritys palvelee asiakkaitaan tehokkaasti ja
kokonaisvaltaisesti.

Yrityksen monipuolinen LVI alan myymälä ja yritys
palvelevat osoitteessa:



Purokummuntie 1
02400 Kirkkonummi
Puh: 010 821 55 00
Fax: (09) 22 30 33 10
sähköposti:
uvputki@saunalahti.fi
www.uvputki.com

Myymälä avoinna: ark. 9-17, la 10-14

Hertz Keilaniemi avattu!

Hertz Autovuokraamo on avannut
uuden toimipisteen HTC Keilaniemeen.
Tule, tutustu ja ihastu tuotteisiimme ja
palveluihimme osoitteessa www.hertz.fi

Tiedustelut ja varaukset:
Hertz Keilaniemi
Keilaranta 17
020 555 2355
hertz.keilaniemi@hertz.fi

Hertz
Love the road

BLOSIUS
kylpyhuoneremontit

rakentaa ja saneeraa kylpyhuoneessa
meiltä kokonaistoimitus

www.kylpyhuoneremontti.fi

Ruoholahdenkatu 12
00180 Helsinki
(Laattapisteen ent. toimipaikka)
puh. 09 - 726 3500

Unikkotie 2,
01300 Vantaa
(Tikkurila)
puh. 09 - 289 900

Piispansilta 20
02230 ESPOO
(Iso-Omena)
puh. 09 - 466900

LUE LEHTI MYÖS VERKOSTA • LÄS TIDNINGEN ÄVEN FRÅN NÄTET
www.tapiolan.com



Espeen Mieslaulajat-ESMILA kuoro.

Joulutunnelmaa Espeen Mieslaulajat ry:n Joulukonserteista

Espeen Mieslaulajat – ESMILA – on runsaat 20 vuotta kestäneen toimintansa aikana kohonnut merkittäväksi pääkaupunkiseudun mieskuoroksi. Sen laaja-alainen ja monipuolinen ohjelmisto vaihtelee perinteisestä mieskuoromusiikista ooppera- ja operettisävellyksiin ja viihdemusiikista moderniin kuoromusiikkiin.

Kuoro konsertoi ahkerasti ja esittää vaativia teoksia, usein yhdessä merkittävien orkestereiden kanssa. Esimerkkinä mainittakoon Sibeliuksen Sandels, Tulen synty ja Vapautettu kuningatar. Kuoron solisteina ovat esiintyneet Suomen tunnetuimmat oopperatahdet kuten Jaakko Ryhänen ja Heikki Siukola.

Espeen sotaveteraanikuoron kanssa tekemänsä sopimuksen mukaan ESMILA tulee sotaveteraanikuoron toiminnan aikanaan päättyessä hoitamaan sotaveteraanikuoron perinteiset esiintymiset ja vaalimaan sotaveteraanimusiikin perinnettä. ESMILA avustaa jo nyt Espeen sotaveteraanikuoroa erilaisissa vuoden mittaan pidettävissä tilaisuuksissa, joista yhtenä esimerkkinä Espeen Kulttuurikeskuksen Tapiolalasilissa 19.10.2008 pidetty **Espeen Sotaveteraanikuoron 30-juhlavuotiskonsertti**, jossa myös ESMILA oli mukana.

ESMILA on alusta pitäen ottanut tehtäväkseen maamme kuorokulttuurin viemisen maamme rajojen ulkopuolelle. Se on tehnyt parisensikymmentä esiintymismatkaa ulkomaille aina Yhdysvaltoihin, Singaporeen ja Australiaan saakka ja vienyntä suomalaisen säveltäjämestareiden teoksia kohtamaan yleisön kuultavaksi. Kuoron ohjelmistoon on aina kuulunut myös kohtamaan omaa musiikkia, mikä on erityisesti rikastuttanut kuorolaisten musiikkituntemusta.

Kuoro juhlii ensi vuonna 30-vuotista kuorotaivaltaan. Juhlavuoden kunniaksi kuoro matkustaa keväällä Etelä-Korean Seoul'iin, jossa se konsertoi mm paikallisen mieskuoron kanssa. **30-vuotisjuhlakonsertti** pidetään Kulttuurikeskuksen Tapiolalasilissa



Joulukonsertissa solistina esiintyy Niall Chorell. Kuoronjohtaja Helge Körviits, Espeen Mieslaulajat ry.

2.5.2009.

Espeen vanha kirkko on kuoron perinteinen joulukonserttien pitopaikka.

Tervetuloa myös **Esmilan Vuoden 2008 Joulukonsertteihin**. Joulukonsertissa solistina esiintyy Niall Chorell, säestäjänä konsertissa toimii Ville Urponen ja kuoroa johtaa Helge Körviits. Ohjelmisto sisältää perinteisiä joululauluja kuoron ja solistin esittämänä:

15.12 Joulukonsertti Espossa, Espeen Tuomiokirkossa, klo 19.00 ja 16.12 Joulukonsertti Helsingissä, Kallion kirkossa, klo 19.00.

Liput 15 € Lippupisteestä ja kuorolaisilta. Lippujen hankinnan voi tehdä myös käyttäen kulttuuriseteleitä. Konsertista tarkemmin www.esmila.com.

Vuoden 2008 Ellaksi on valittu taiteilija Pirkko Mannola



Historialliseen kuvaan Espeen Ellan valinnan kunniaksi Espeen Liike- ja virkanaiset ry sai kotuksi yhteiseen ryhmäkuvaan Vuoden 2008 Espeen Ellaksi valitun Pirkko Mannolan lisäksi aikaisemmin Vuoden Ellaksi valituista vasemmalta kaupunginjohtaja Marketta Kokkosen, yrittäjä Sonja Tuomolinin, asemakaavapäällikkö Marja Hämäläisen, rakennusneuvos Anja Mäkeläisen, yrittäjä Sonja Tuomolinin, ja sosiaalineuvos Ella Hyppänen (keskellä istumassa).

Vuoden 2008 Ellaksi on valittu suosittu laulaja ja näyttelijä ja taiteilija Pirkko Mannola Espossta. **Espeen Liike- ja virkanaiset ry:n** hallitus on vuodesta 1996 lähtien valinnut vuosittain vastuunsa tunnetun, aktiivisen espoolaisen naisvaikuttajan Espeen Ellaksi.

Kahdenkymmentä vuotta sitten 2008 Espeen Ellan valinta julkistettiin 18.9.2009. Eloiksi on aikaisemmin valittu sosiaalineuvos Ella Hyppänen, asemakaavapäällikkö Marja Hämäläinen, hoivayrittäjä Taina Seimi, teatterinjohtaja Kirsi Aropaltio, vanhempi konstaapeli Nina Pelkonen, tekstiilitaiteilija Ritva Puotila, rakennusneuvos Anja Mäkeläinen, elokuvaohjaaja Kaisa Rastimo, johtava psykologi Hilka Niemelä, fysioterapeutti, yrittäjä Sonja Tuomolin, sekä kaupunginjohtaja Marketta Kokkonen.

Espeen Ella edustaa Espeota parhaimmaksi katsomallaan tavalla nostaen esille tärkeiksi katsomiaan asioita. Espeen liike- ja virkanaiset tukevat hänen pyrki-

mysiään.

Vuoden 2008 Ellaksi on valittu taiteilija Pirkko Mannola. Pirkko Mannola aloitti uransa teini-ikäisenä 1950-luvun loppupuolella Suomen Trikoo Oy:n jumpperi- ja uimapukumallina Tampereella. Siitä matka jatkui Helsinkiin vuoden 1958 missikisoihin, jossa hänet kruunattiin miss Suomeksi Messuhallissa. Samana vuonna olivat vuorossa Miss Eurooppa -kisat Istanbulissa, joista tuliaisina oli neljännen perintöprinsessan titteli. Kisassa sijoittuminen toi Mannolalle ylimääräisen, lähes kahden kuukauden edustuskiertueen Ranskassa, josta hänen kansainvälinen uransa sai alkunsa.

Tästä alkoi myös Mannolan menestyminen kotimaassa, ensin laulajana, joka johti elokuvaorkeestereihin ja yhdeksi suosituimmista esiintyjistämme. 1950-luvulta alkanut ura jatkuu yhä edelleen lukuisine tv-, teatteri- ja esiintymisineen.

Teatterityö on myös vienyntä hänet esiintymismatkoille Ruotsiin,

jossa hän sai runsasta julkisuutta ja suosiota. Pirkko Mannola on levyttänyt lukuisia singlejä ja albumeita.

– Olen iloinen siitä että Espeen Ella, luovutettiin taiteilijan ja kulttuurin edustajalle. Koen itseni hyvin vahvasti espoolaiseksi. Perheemme on vuodesta 1968 asunut Espossa. Olen myös iloinen siitä, että saan parhaillaan näytellä **Espeen kaupunginteatterissa Mika Waltarin** näytelmässä **Myöhästyntä hääyö**, upeiden näyttelijäkollegojen, kuten Oiva Lohtanderin kanssa. Vuoden kirjailijan Mika Waltarin näytelmä onkin saavuttanut suuren suosion.

Espeen kaupunginteatterissa näytelmää esitetään huhtikuun loppuun saakka, mutta jo nyt liput taitaa olla loppuun myytyjä joulukuun loppuun saakka. Minut on myös valittu Reilun Kaupan lähettiläiksi, jonka myös koen tärkeäksi tehtäväksi. Kaiken kaikkiaan on kiva olla espoolainen, sanoo Espeen Ella 2008, taiteilija Pirkko Mannola.